АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2011

№ 22

д. Новогорное
	О создании рабочей группы по подготовке отчета о выполнении за 2010 год и внесению изменений в «Комплексный план социально-экономического развития МО «Новогоренское сельское поселение»

на 2008-2012 годы»

В соответствии с решением Совета поселения от 20.06.2007г. № 111  «Об утверждении Порядка разработки, принятия, внесения изменений и реализации комплексного плана социально-экономического развития муниципального образования Новогоренское сельское поселение» для подготовки отчета о выполнении  «Комплексного плана социально-экономического развития Новогоренского сельского поселения на 2008 – 2012 годы (далее – Плана) за 2010 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке отчета о выполнении за 2010 год и внесению изменений в «Комплексный план социально-экономического развития МО «Новогоренское сельское поселение» на 2008-2012 годы».

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 1.

3. Рабочей группе  в срок до 27.05.2011г. подготовить отчет о выполнении  Плана за 2010 год  и предложения по внесению изменений в «Комплексный план социально-экономического развития МО «Новогоренское сельское поселение» на 2008-2012 годы» на рассмотрение Совета поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение № 1 к Постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения

от 03.05.2011 № 22
Состав

рабочей группы по подготовке отчета о выполнении

«Комплексного плана социально-экономического развития

Новогоренского сельского поселения на 2008 – 2012 годы»

за 2010 год
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава поселения, председатель группы

	2
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Управляющий делами Администрации поселения

	Члены рабочей группы:

	3
	Батищев Олег Валентинович
	Специалист по благоустройству и ЖКХ Администрации поселения

	4
	Балабанова Анна Сергеевна
	Специалист 1 категории по финансовому учету и отчетности Администрации поселения

	5
	Фёдорова Наталья Яковлевна
	Директор МУ «Новогоренский  СКДЦ»

	6
	Суховерхова Светлана Викторовна
	Депутат Совета поселения

(по согласованию)